
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61406052V

2. Data e Regjistrimit 06/02/2026
3. Emri i Subjektit PHOENIX VISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga e 
Barrikadave, Banesa tek ish Kinema 17 Nëntori , (Galeria) 
Kati  I  tretë Nr.5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumicë dhe pakicë e makinave, motoçikletave 
dhe automjeteve të lehta dhe të rënda.Riparimi i makinave, 
motoçikletave dhe automjeteve të lehta dhe të rënda.Kryerja 
e fushatave të marketingut dhe shërbimeve të tjera 
reklamuese.Stërvitja dhe përgatitja e atletëve dhe personelit 
teknik të specializuar
Giuseppe Nucita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giuseppe Nucita
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PHOENIX VISION
E-Mail: egnatia3f@gmail.com egnatia3f@gmail.com 
Telefon: 0684021666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-569259-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3076BA6C-11A9-4E34-B536-1E694231BFFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32494A21-506A-4300-83E3-39ED73569C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29020803-8C7E-422D-A388-8E11CBFD44B8

